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`.2021  -AÑO  DEL TRIGÉSIMO ANIVERSARlo  DE LA CONSTITUCIÓN  PROVINCIAL"

Provincia de Tlerra del Fuego,
Antártida e lstas del

Atlántico Sur

'`LOS JUEGOS DEAZAR  SON  UNA DIVERSION

NO LO CONVIERTAS EN  UNA ENFEF"EDAD"

ALA

SRA. VICEGOBERNADORA

PRESIDENTA LEGISLATURA PROVINCIAL

MÓNICAURQUIZA

H  HP  HR A
m.sTITUTo PRoVINCIAL DE
REGULACION DE APUESTAS

Nota Extema l.P.R.A [U®/ 21.-

USHUAIA, 25 de Octubre de 2021.-

Tengo  el  agrado  de  dirigirme  a  Ud.  en  carácter  de

Secretario de Juegos a ca].go de la Presidencia del lnstituto Provincial de Regulación

de Apuestas, a efectos de remitir la documentación correspondiente a la irúormación

económica  financiera  del  lnstituto  del  Tercer  Trimestre  del  Ejercicio  2021,  dando

cumplimíento al articulo 35 de la Ley Provincial N.° 1191

Cabe  destacar que las planillas pertinentes se ericuentran

debidamente     caigadas     en     el     Portal     Web     "COMPROMISO     FISCAL     Y

TRANSPARENCIADELAGESTIÓNFINANCIERA-LeyProvincialN.°487".

Sin otro particular Saluda a Usted muy Atte.

"LasJslasMalvjnas,GeorgiasysandwichdeisursonyseránArgeñ{#nsáds§nt®delPodeTLeg.isi"
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Provincia de Tierra del  Fuego,

Antámda e lslas del AtlánticD Sur
República  Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMAAHORRO -lNVERSION  -FINANCIAMIENTO

ORGANISMO:       lnstituto províncial de Regulación de Apuestas
ETAPA:      Crédito vigente
MES 9  DE 2021
TRIMESTRE 3

En Pesos

COD CONCEPTO lMPORTE

100000000101000000 1.  lNGRESOS CORRIENTES 702.278.188,14

TRIBUTARIOS 0,00

101010000

101010100

101020000

De origen  Províncial

lngresos Brutos

De Origen  Nacíonal

Otros

i§i§i§!§H          NOTRiBUTARios

Afectados a Obras Públicas

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD  SOCIAL

Recursos No Tributarios

102010100

102012500

102020000

Tasas Retributivas de Serv`icíos

Regal ías  Hidrocarburíferas

Otros No Tributarios

103000000       1            VENTA DEBS.YSERV.DE LAADMIN.  PUBLICA/lNG.OPERACION

103130000

104000000

Otros

RENTAS  DE LA PROPIEDAD

105000000       1            TRANSFERENCIAS CORRIENTES

105020000

105030000

200000000

del Sector Público Nacional

del Sector Público  Provincial y Municipal

11.  GASTOS  CORRIENTES

i§i§;§§§H         GApseT§Oo:a:E CONSUMO

Bienes de Consumo

Sewicios

Otros Gastos

202000000

203000000

RENTAS  DE  LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE  LA SEGURIDAD  SOCIAL

í§í§!§§§§     i,         TR£NSse:tEo::¥vca[fos coRRiENTEs

AI  Sector Púb!ico

Municipios

Otros

300000000

400000000

401000000

402000000

111.  RESULTADO  ECONOMICO  (1-11)

¡V.  lNGF{ESOS  DE CAPITAL

RECURSOS  PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL

í:í¡:!:::    l          ::;;:::;i::b::;:otrNa:ck:::;na,
403000000

403020000

403030000

403030100

403030200

DISMINUCIÓN  DE LA INVERSION FINANCIERA

Recupero de  Prestamos de  Corto Plazo

Recupero de Prestamos de Largo Plazo

del Sector Privado

del Sector Publico Nacíonal

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

129.278.188,14

0,00

0,00

0,00

129.278.188,14

573.000 000,00

573 000-000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

676.108 348,14

580.858.348,14

144.587.552,00

2.445.692,14

170,425.104,00

263.400.000,00

0,00

0,00

95_250.000,00

0,00

95,250,000,00

0,00

95.250.000,00

26,169.840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Provincia de Tier/a del Fuego,

Antártida e islas del Atlántico Sur

Repüblíca  Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -lNVERSION -FINANC[AMIENTO
•......`        ..-: ....       ::

403030400

500000000

501000000

501010000

501020000

502000000

502010000

502010200

502020000

502020100

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1100000000

1101000000

del Sector Publico Municipal

V.  GASTOS  DE CAPITAL

INVERSION  REAL DIRECTA

Maquinaria y  Equipo

Construcciones

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

AI Sector Pri.vado

a Empresas

AI  Sector Público

Municipios

lNVERSION  FINANCIERA

Vl.  lNGRESOS TOTALES (l+lv)

Vll. GASTOS TOTALES (ll+V)

Vlll. GASTOS PRIMARIOS (Vll-Rentas de la Propiedad)

lx,  RESULTADO  FINANCIERO PREVIO A EROG.  FIGUR.Vl-Vll)

Xl.  GASTOS  FIGURATIVOS

Gastos  Figurativos de la Adm.  Prov.  p/ transacciones corrientes

1102000000       |            Gastos  Figurativos de la Adm.  Prov.p/ lransacciones de capital

1200000000

1300000000

Xll.  RESULTADO  PF{lMARIO  Vl-Vlll)

Xlll.  RESULTAD0 FINANCIERO (lx+X-Xl)

1400000000       |       XIV.  FUENTES FINANCIERAS

1401000000

1402000000

1500000000

1501000000

1502000000

1503000000

1503020000

1600000000

DISMINUCION  DE LA  INVERSION  FINANCIERA

ENDEUDAMIENTO PUBLICO  E INCREMENTO DE OTF`OS PASIVOS

XV. APLICACIONES  FINANCIERAS

INVERSION  FINANCIEFiA

AMORTIZACION  DE  DEUDA Y DISMINUCION DE OTROS PASIVOS

GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACION ES FINANCI ERAS

Contribuclones a  lnstituciones Descentralízadas

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

0,00

16.508.200,00

16,508.200,00

16.508.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

702.278.188,14

692L616,548,14

692.616.548,14

9.661,640,00

0,00

0,00

0,00

9.661  640,00

9.661.640,00

0,00

0,00

0,00

9,661.640,00

0,00

0,00

9.661.640,00

9.661.640,00

0,00

Fecha de  lmpresión`      25/10/2111 :33:00                  GONZALEZ,  FLORENCIA Página   2



PROVINCIA DETIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -lNVERSION -FINANCIAMIENTO

Provincia de Tierra del  Fuego,

Antárij-da e lslas del Atlántico SLir

República  Atgentina

ORGANISMO:       lnst.ituto  provincial  de  Regulación de Apuestas
ETAPA:      Devengado
MES 9 DE 2021
TRIMESTRE 3

n    esos

COD CONCEPTO 'MPORTE

100000000 1.  lNGRESOS CORRIENTES 565.482.475,61

101000000 TRIBUTARIOS 0,00

102000000 NO TR¡BUTARIOS 22.796.863,71

102010000 Recursos No Tributarios 0,00

102020000 Otros No Tributarios 22,796.863,71

103000000 VENTA DE BS. Y SERV.  DE LAADMIN,  PUBUCA/ lNG.  OPERACION 542.685.611,90

103130000

104000000

105000000

Otros

RENTAS  DE  LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

105020000       1                  del sectorpúblico Naclona[

105030000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

201040000

del Sector Público  Provincial y Municlpal

11,  GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Serv]cios

Otros Gastos

202000000       1            RENTAS  DELAPROPIEDAD

203000000

204000000

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

204010000       1                  AI sector privado

204010800

204020000

Otros

AI  Sector Público

204020100       |                        Municipios

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

111.  RESULTADO  ECONOMICO  (1-11)

lv.  lNGRESOS  DE CAPITAL

RECURSOS  PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUCIÓN  DE LA INVERSION  FINANC[ERA

::;§;§§::     !     V  ,:#::oDNERCEAAPL!TDt:ECTAMaquínaria y Equipo

501020000

502000000

503000000

Corist"cciones

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

INVERSION  FINANCIERA

:::::::::    1    Y:;.':::::::::ATfELSE:[(:#V
800000000

900000000

Vlll. GASTOS  PRIMARIOS (Vll-Rentas de la  Propiedad)

lx,  RESULTADO  FINANCIERO PREVIO A EROG.  FIGUR.Wl-Vll)

1100000000       1       Xl.GASTOSFIGURATIVOS

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

Xl¡. RESULTADO  PRIMARIO  Wl-Vlll)

Xlll, RESULTADO  FINANCIERO (lx+X-Xl)

XIV.  FUENTES  FINANCIERAS

DISMINUCION  DE  LA INVERS!ON  FINANCIEFiA

542,685.611,90

0,00

0,00

0,00

0,00

579.873.252,85

528.498.955,57

130.098.083,97

2.172.977,18

135.785.178,45

260.442.715,97

0,00

0,00

51.374.297,28

51.374,297,28

51.374.297,28

0,00

0,00

-14.390.777,24

0,00

0,00

0,00

0,00

6.271  035,00

6.271.035,00

6.271.035,00

0,00

0,00

0,00

565.482,475,61

586.144,287,85

586.144.287,85

-20.661.812,24

0,00

-20.661.812,24

~20.661.812,24

38.141.102,97

6.736.345,42

Fecha de  lmpresión:      25/10/2111:33;45                  GONZALEZ,  FLORENCIA
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Provincia de Tierra del  Fuego,

Antártída e lslas del Ailántico Sur
República  Argenlina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -lNVERSION -FINANCIAMIENTO

ORGANISMO:       lnstituto  provincial de  Regulación deApuestas
ETAPA.      Devengado
MES 9  DE 2021
TRIMESTRE 3

En Pesos

COD CONCEPTO lMPORTE

1401010000

1402000000

1402040000

1500000000

1501000000

1502000000

1502040000

1503000000

1509000000

1600000000

DÍsmLnución de Disponibilidades

ENDEUDAMIENTO PUBLICO  E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

lncremento de la Deuda  Flotante

XV, APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSION  FINANCIERA

AMORTIZACION  DE DEUDA Y DISMINUCION  DE OTROS  PASIVOS

Disminucion de la Deuda Flotante

GASTOS  FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

PENDIENTES DE CONCIUACION

OTROS CONCEPTOS N0 lNFORMADOS

6.736.345,42

31.404.757,55

31.404.757,55

17.479.290T73

0,00

9,038,074.63

9.038.074,63

0,00

8,441,216,10

0,00

OBSERVACIONES

Número:    1                 Usuario:    LAREVNA                                 Fecha:    14/10/2110:48

Sec-retQrio
1ctgopablpp`i®^r~o^t!

de Juego9
ap?íáFd:ei;,áa

Fecha de  lmpresión:      25/10/2111 :33:45                  GONZALEZ,  FLORENCIA Página   2
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Provincia de Tiem del  Fuego`

Antárticla e lsias del Atlántico Sur

República  Argentina

PROviNCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -lNVERSION -FINANCIAMIENTO

ORGANISMO:       lnstituto provincial de Regulación de Apuestas
ETAPA:      Pagado de Ejercicios Anteriores
MES 9 DE 2021
TRIMESTRE 3

En  Pesos

COD CONCEPTO lMPORTE

100000000 1.  lNGRESOS CORRIENTES 0,00

200000000 11.  GASTOS CORRIENTES 8.992.001,78

201000000 GASTOS DE CONSUMO 8.651.323,40

Personal

íii§!§§§i      i           RENTASDEmpRoplEDAD

Servicios

Otros Gastos

203000000

204000000

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

204010000       1                  AI  sectorprivado

204010800

300000000

400000000

500000000

501000000

Otros

111,  RESULTADO  ECONOMICO  (1-11)

lv.  lNGRESOS DE CAPITAL

V, GASTOS DE CAPITAL

INVERSION  REAL DIF`ECTA

501010000        |                   Maquinariay  Equipo

501020000

502000000

503000000

600000000

700000000

Construcciones

TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL

INVERS[ON  FINANCIERA

V!.  ¡NGRESOS TOTALES (l+iv)

Vll,  GASTOS TOTALES  (ll+V)

i;§§§§§§§§    Í   }i":::i:::FD::Ru:#:C::¥;i:n:;:odeA'::;°:!eFd,aGd:R (v]„
1200000000

1300000000

1400000000

Xll.  RESULTADO  PRIMARlo (Vl-Vlll)

Xlll.  RESULTADO FINANCIERO  (lx+X-Xl)

XIV.  FUENTES FINANCIERAS

1500000000       1       XV.APLICACIONES  FINANciERAS

1502000000

1600000000

AMORTIZACION  DE DEUDA Y DISMINUCION  DE OTROS  PASIVOS

OTROS CONCEPTOS NO  INFORMADOS

4.892.429,20

3 505.687,07

253.207,13

0,00

0,00

340.678,38

340.678,38

340.678,38

-8.992.001,78

0,00

46.072,85

46.072,85

46.072,85

0,00

0,00

0,00

0,00

9.038.074,63

9.038.074,63

-9.038.074,63

0,00

-9.038.074,63

-9.038.074,63

0,00

0,00

0,00

-9.038.074,63

l.PFi  A,

Fecha de  lmpresión:      25/10/2111 ;34:14                 GONZALEZ,  FLORENCIA Página    1
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Provincla de Tierra del Fuegct,

Antáriída e isias del Atiám.co Sur

República   Argentina

.      PROVINCIA DETIERRADELFUEGO

ESQUEMA AHORRO -lNVERSION - FINANCIAMIENTO

100000000

101000000

101020000

101021900

1, lNGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

De origen Nacional

Otros

102000000       1             NOTRIBUTAR|OS

102010000

102020000

103000000

103130000

104000000

105000000

105020000

105030000

200000000

Recursos No Tributarios

Otros No Tribiitarios

VENTA DE BS, Y SERV.  DE LA ADMIN.  PUBLICA/ lNG,  OPERACION

Otros

RENTAS  DE  LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

del  Sector Público Nacional

del  Sector Público Provincíal y Municipal

11. GASTOS CORRIENTES

201000000       1            GASTOSDE CONSUMO

201010000

201020000

201030000

201040000

202000000

203000000

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

Otros Gastos

RENTAS DE LA PF`OPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

í:í§i:§§:      !           TRANSFERENCIASCoRRiENTEs

AI Sector Privado

Otros

204020000

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

500000000

501000000

501010000

501020000

AI Sector Público

111.  RESULTADO  ECONOMICO  (1-11)

lv,  lNGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS  DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL

D!SMINUCIÓN  DE LA INVERSION  FINANCIERA

V.  GASTOS DE CAPITAL

INVERSION  FiEAL DIRECTA

Maquinaría y  Equípo

Construcciones

:§:§§§:§§    !    v,i:V:E:RsfF:5oRSEF::C;;icE:;E*+::lTAL
700000000

800000000

900000000

1100000000

1200000000

1300000000

Vll, GASTOS TOTALES (II+V)

Vlll. GASTOS PRIMARIOS (Vll-Rentas de la Propiedad)

lx.  RESULTADO  FINANCIERO PREVIO A EROG.  FIGUR.(Vl-Vll)

Xl,  GASTOS FIGIJF{ATIVOS

Xll.  RESULTAD0  PRIMARIO  (Vl~Vlll)

Xlll. RESULTADO FINANCIERO (lx+X-Xl)

1400000000       1       XIV.  FUENTES FINANCIERAS

565.482.475,61

0,00

0,00

0,00

22.796.863,71

0,00

22,796.863,71

542.685.611,90

542.685.611,90

0,00

0,00

0,00

0,00

548.480,673,51

503.536.835,35

113.409.343,70

2.172,977,18

129,036.081,48

258.918,432,99

0.00

0,00

44.943.838,16

44.943.838,16

44.943`838.16

0,00

17.001.802,10

0,00

0,00

0,00

0,00

6.258,856,79

6.258.856,79

6.258.856,79

0,00

0,00

0,00

565.482.475,61

554.739.530.30

554.739.530,30

10.742,945,31

0,00

10 742.945,31

10.742.945,31

6.736.345,42

`\DF3\A.
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PROVINC[A DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -lNVERSION -FINANCIAMIENTO

Provincía cle Tie" del  Fuego,

Antártida e lslas del Atlántico Sur
República  Argentina

ORGANISMO:       lnstituto  provincial  de  Regulación de Apuestas
ETAPA:      Pagado
MES 9  DE 2021
TRIMESTRE 3

En  Pesos

.        `      .``            `````      `

1401000000

1401010000

1402000000

1500000000

1501000000

1502000000

1503000000

1509000000

1600000000

DISMINUCION  DE  LA  INVERSION  FINANCIERA

Dismi nución de Disponibilídades

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO  DE OTROS PASIVOS

XV. APLICACIONES  FINANCIERAS

INVERSION  FINANCIERA

AMORTIZACION DE DEUDAY DISMINUCION  DE OTROS PASIVOS

GASTOS FIGURATIVOS PARAAPLICAC[ONES FINANC!ERAS

PENDIENTES DE CONCILIACION

OTROS CONCEPTOS  NO INFORMADOS

6 736.345,42

6.736.345,42

0,00

8.441216.10

0,00

0,00

0,00

8.441.216,10

9,038.074,63

Fecha de  lmpresióm      25/10/2111 :34:41                  GONZALEZ,  FLORENCIA Página   2



Provhcla de Tierra dei Fuego,

Aniártida e  lsias  del Aüár\tico Sur.
RepúblíGa  Argentina.

ADMINISTRACIÓN  PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE REOURSOS POR RUBR0

0rganismo;       instituto  provínci.al  deRegulación  deApu                   Mes:  g                 Año:    2o21

136,795.712,53  |
100000000

101000000

102000000

102020000

1 02090000

t02090900

102090909

1 03000000

104000000

105000000

105020000

106000000

107000000

107020000

107050000

200000000

300000000

401000000

401020000

1000000000

RECUFisos

lNGRESO§ TRIBUTARlos

lNGRESOS  N0  TRIBUTARIC)S

Derecnos

o`ros Íngresos No Tributan-os

Oüos

olros No Tnbulan.os

CC)NTRIBUcloNES

VENTA DE BS+ Y SERV. DE LA AD

INGRE§O§  DE 0PERACIÓN

Venta Bruta de Servícios

REN1-AS DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS  CORRIENTES

Del  sectar públTco  NacíonaJ

De  Secior Público  Provincial  y  M

RECURSC)S DE CAPITAl.

FUENTES  FINANCIERAS

CONTIBUCIONES FIGURATIVAS

CONTRIBUcloNESFIGURATIVAS

TOTALES

702`278.188,14

0,00

129,278,18e,14

0,00

129.278.188,14

129,278.188,14

129,278,188,14

0'00

0,00

565.402.475.61

0,00

22.796  863,71

0.00

22.796,863,71

22.796.863.71

22,796.863.71

000

0.00

106,481,324,43

0,00

106.481.324.43

106.481.324.43

106.481.324,43

0,00

::::::¡i;;i           ::::í::i;t

Fecha  de  lmpíestón;      25/10/2111:35.08                  GONZALEZ,  FLORENCÍA gop Juegos
ai)|o  P.lc;`rot±`          págína=    1

G-retariod©
aupi_i;id:e.ig|áa



•`-.¡,.     .



0)

5=

8

i

i
2

!

Í

Í

Í

i
`;!

¡

i

Í
8

§

!

..........        `:.                            ..`   ....

§



!
2

!

Í

Í

Í

i

m
8888888
0.   0-  0_   g~  0_  :-  0_

?§
lo               lí)

88

§

Í

i

i
§

3§5§§§§§3§3858ggg§§85g§g§g8§5g§



:.`.``:`:.```````.`,``.



_---_

`_      ``,

iííí!g
-    •T` =,

DU)

E

8

0
C}

Í
=
2

8

É

cÉ

g
<
D

Í
0
3Z
=
D

0
0,
=
8
Q_
=
8

Í
LLJ0
5
0
lu
aí0

8
o_

8888s888gs8s8s

Í        °-°-°-°-§io`o-o-o-o-oJo-o.u88'
=                                                     lo     LO.<

J
=
E`
D=0a
LLI

D=0

0)

i

¡
o
8

1_

Ñ=

•@   L--1

a:   tJ <

9   =-_  F.
'--

L-

=i   Áh`

E,u
Ü

u,

•§



ADMINISTRACIÓN  PROVINCIAL

EVOLUCIÓN  DE LA DEUDA PÚBLICA
ProvTncía de Tierra del Fuego,

Antáhida e lslas cl6l Ai\ántico §ur.
Repüblíca Argentina.

MES 9 DE 2021

UN[DAD ORGANIZATIVA:       lnstituto  provincial de Regulación de Apuestas

ETAPA;      Ninguno

•..`    .  ..:   ...:.`..`...     ``=.

10000000000

20000000000

30000000D00

40000000000

50000000D00

50200000000

50201000000

50202000000

50203000000

50204000000

|5020409000o

G0BIERNQNAGIONAL              |                                  O,OC)   |                              0,00       |                                         0,00       |                     0.00

PRESTAMOS  DEl. SECTOR

PRESTAMOS  DEL SECTOR

TÍTULOS  PÚBLICOS

0TROS  PASIVOS

DEUDA FLOTANTE

Personal

Bienes de Consumo

Servicios  no  Personales

Bienes cle Uso

Otrog Bs de Uso

Transferencias

O(ro§  Gaslos

Gasto6  Flgurativos

Servicios de la  Deuda

TOTAL

qoo
0,00

0,00

17  710.791,57

17.710.791t57

9+164.339,60

-0,01

4 582,453,95

51,09§.02

51_095,02

1.665.491,39

2,247.411,62

0.OC)

0100

17.710.791,57

0,00

0.OC)

O,m

31+404.757,55

31.404.757,55

16.688.740,27

0.00

6.749.096.97

12.178,21

12+178t21

6.430`459,12

1,524.282,98

0,CHJ

0,00

31,404757,55

6 749.096,9

12.178,21

12  t78.21

6.430.459.1

1.524,282,9

0,00

0,00

31.404.757,

0,00

0,00

0,00

0,00

9.C)38.074,63

9.038.074.63

4,892.429,20

0,00

3.505.687,07

46.072,85

46,072.85

340.678,38

253,207.13

0,00

0,00

9.038.074,63

0,00

0,00

0.00

0,00

````

JJ,01

3.505.687,C)7

46.072,85

46.072,85

340.678,38

253.207,13

0,00

0,00

9,038.074,63

7,825,863,85

17,200,38

17.200'38

7.755,272,13

3,518.487.47

0.00

0.00

40.077.474,49

Págína    1
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Provincía de "erfa del Fuego,

Antártida  e isias clei Atlántico Sur
República   Argentina

PROVINC¡A DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACION  PROVINCIAL
ESTADO  DE  MOVIMIENTO DEL TESORO

MES 9  DE 2021
UNIDAD  ORGANIZATIVA:       lnstituto provincial de Regulación  de Apuestas

En Pesos

:i:§i:§§::§[SAFLOD::a;as[:]r:ifoLSES
10102000000

10102010000

10200000000

20000000000

20100000000

20101000000

20102000000

20104000000

Bancos

Cuentas a la Vista

Fondc)s de Terceros

lNGRESOS

Fondos  Propíos

Tributarios

No Tri butari os

Venta de Bs y Servicios

i§i§;i§§§§§!EG;:::¡:ie;;s:e:::;aa;c;;;::::s:b'°P°S't'Va(M°nEriran,era)
30600000000

30800000000

30801000000

40000000000

40100000000

40101000000

40102000000
40102010000

40200000000

40300000000

50000000000

Otros Egresos
Díferidos  Presup uestariamente

Fondos Permanentes
SALDOS  FINALES

Fondos Propios

Caja
Bancos

Cuentas a la Vista

Fondos de Terceros
Pendiente/Sin determ inar

DIFERENCIAS

15.962.165,57

15.962.165,57

200.000,00

15.762,165,57

15t762.165+57

0,00

565,482,475,61

565.482,475,61

0,00

22.794.812,13

542.685.611,90

2.051,58

563,777.604,93

118.301.772,90

118.301.772,90

134.714.745,73

6,304.929,64
45.284.516,54

45.284.516,54

259.171.640,12

0,00

0,00

17.667.036,25

9.225.820,15

200.000,00

9,025,820,15

9.025.820,15

0,00

8.441.216,10

0,00

Fecha de  lmpresióm      25/10/2112:14:54 GONZALEZ,  FLORENCIA Página    1



Provlncla de Tiem del  Fuego,

Antártida e lslas del Atlántico Sur
Repúblíca  Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMmsTRAcloN pRowNclAL
SmACION  DEL TESORO

MES  9 DE 2021
UNIDAD ORGANIZATIVA:       lnstituto  provincial de Regulación de Apuestas

En Pesos

::=``.t--,-

`     `.       `.     .       `     .:      .        .

cÓDIGO CONCEPTO lMPORTE

100000000001  VALORES ACTIVOS

10100000000

10200000000

Caja
Bancos

10201000000  |               Libre Disponibilidad

10300000000

10400000000

10401000000

20000000000
20100000000

20101000000

20200000000

20400000000

20700000000

21200000000

21400000000

30000000000

l nversiones  Financieras

Crédítos

Tesorería General de la  Provincia

VALORES  PASIVOS

Persona[

Remuneraciones a Pagar
Proveedores
Beneficiarios de la Seg.  Socia]

lnstituto Prov.  Seguridad Socíal

Obligaciones de Ejercicios Anteriores

Otros

DIFERENCIA  (1-2)

9.225.820,15

200.000,00

9.025.820,15

9,025.820,15

0,00

0,00

0,00

40.077,474,49
16.688.740,27

16 688.740,27

6,761.275,18

0.00

0,00

8.672.716.94

7.954.742,10
-30.851.654,34

Fecha de lmpresión:      25/10/2112;15:16                      GONZALEZ,  FLORENCIA Página    1
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PROV]NCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -lNVERSION -FINANCIAMIENTO

Provincia de Tíem clel  Fuego,

Antártida e lslas del Aúántico Sur
República   Argenú`na

ORGANISMO:       lnst'ituto provincia[ de  Regulación de Apuestas
ETAPA:      Crédito vigente
MES  S  DE 2021
TRIMESTRE 3

En Pesos

CONCEPTO lMPORTE

100000000

101000000

101010000

101010100

101020000

101021900

101030000

101040000

102000000

1.  lNGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

De Origen  Provincíal

lngresos  Brutos

De Origen  Nacíonal

Otros

Afectados a  Obras  Públicas

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

NO TRIBUTARI OS

102010000       1                   Reoursos NO Tributarios

102010100

102012500

102020000

103000000

103130000

104000000

105000000

105020000

105030000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

201040000

202000000

203000000

204000000

204010000

204020000

204020100

204020400

300000000

400000000

401000000

402000000

402020000

402020100

402040000

403000000

403020000

403030000

403030100

403030200

Tasas  Retributívas de Servicios

Regalías  Hidrocarburíferas

otros No Tribiitarios

VENTA DE BS,  Y SEF{V, DE LA ADMIN.  PUBLICA/ 1NG, OPERACION

Otros

RENTAS DE  LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS  CORRI ENTES

del Sector Público  Nacional

del Sector Público Províncial y Municipal

11.  GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicíos

Oiros Gastos

RENTAS  DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

AI  Sector Privado

AI  Sector Púbiico

Municipios

Otros

nl,  RESuLTADO  ECONOMICO  (1-11)

lv. lNGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAP!TAL

del Sector Público Nacional

de la Adm.  Central  Nacional

del Sector Externo

DISMINUCIÓN  DE LA  INVERSION  FINANCIERA

Recupero de Prestamos de Corto Plazo

F{ecupero de  Prestamos de Largo Plazo

del Sector Privado

del Sector Publico Nacional

702.278.188,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

129.278.188,14

0,00

0,00

0,00

129.278,188,14

573.000.000,00

573.000_000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

676108,348,14

580 858.348,14

144  587.552,00

2 445.692,14

170.425.104.00

263.400.000,00

0,00

0.00

95.250.000,00

0,00

95.250.000,00

0,00

95.250.000,00

26.169.840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fecha de lmpresión;      25/10/2110:13:09                 REYNA,  LORENAANDREA
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -lNVERSION -FINANCIAMIENTO

Província de Tterra del  Fuego,

Antárticla e lslas del Atlántico Sur

República  Argentina

ORGANISMO:      Instituto  provincial  de Regulación de Apuestas
ETAPA..      Crédito vigente
MES S  DE 2021
TRIMESTRE 3

En Pesos

CONCEPTO lMPORTE

403030400       |                       del  sector publico Muricipal

500000000

501000000

501010000

501020000

502000000

502010000

502010200

502020000

502020100       1

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1100000000

1101000000

1102000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1402000000

1500000000

V. GASTOS DE CAPITAL

iNVERSION  REAL DIRECTA

Maqirinaria y Equipo

Construcciones

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

AI Sector Privado

a Empresas

AI  Sector Público

Municipios

lNVERsloN  FINANCIERA

Vl.  lNGRESOS TOTALES (l+lv)

Vll.  GASTOS TOTALES (l¡+V)

Vll1. GASTOS PRIMARios Wll-Rentas de la  Propiedad)

lx.  RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. FiGUR,(Vl-Vll)

XI.  GASTOS  FIGURATIVOS

Gastos  Figurativos de la Adm. Prov.  p/ transaccior`es corrientes

Gastos Figiiratívos de la Adm.  Prov.p/ transaccíones de capital

Xll.  RESULTADO  PRIMARIO  (Vl-Vlll)

Xlil.  RESULTADO  FINANCIERO (lx+X-Xl)

XIV.  FUENTES  FINANCIERAS

DISMINUCION  DE  LA  INVERSION  FINANCIERA

ENDEUDAMIENTO PUBLICO  E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

XV. APLICACIONES  FINANCIERAS

1501000000        1              lNVERSION  FINANCIERA

1502000000

1503000000

AMORTIZACION  DE DEUDA Y  DisMINUCION  DE OTROS  PASIVOS

GASTOS FIGU RATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

1503020000       1                  Contribuciones a  lnstituciones Descentralizadas

1600000000 OTROS CONCEPTOS NO  INFORMADOS

0,00

16.508.200,00

16.508,200,00

16.508.200,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

702.278.188,14

692.616,548,14

692L616.548,14

9.661,640,00

0,00

0,00

0,00

9`661.640,00

9,661,640,00

0,00

0,00

0,00

9,661.640.00

0,00

0,00

9 661.640,00

9.661.640,00

0,00

l.p.F\.A



riíJISB€

F®L¡®

PROVINCIA DETIERRA DEL FUEGO

ESQUEMAAHORRO -lNVERSION  -FINANCIAMIENTO

Provincia de Tierra del  Fuego,

Antámda e islas de¡ Atiárico Sur
Repúblíca  Argentina

ORGANISMO:       lnstítuto provincial de Regulación de Apuestas
ETAPA:      Devengado
MES S DE 2021
TRIMESTRE 3

•`..._.       .        :..        `..:

n    esos

COD CONCEPTO lMPORTE

100000000 1.  lNGRESOS CORRIENTES 494.098.412,85

101000000 TRIBUTARIOS 0.00

102000000 NO TRIBUTARIOS 20,943.631,11

102010000 Recursos No Tributarios 0.00

102020000103000000 Otros No Tribiitarios 20.943L631,11

VENTA DE BS. Y SERV.  DE  LAADMIN.  PUBLICA/ lNG. OPERAC!ON 473.154,781,74

103130000

104000000

105000000

105020000

105030000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

201040000

202000000

203000000

204000000

204010000

204010800

204020000

204020100

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

500000000

501000000

501010000

501020000

502000000

Otros

RENTAS DE  LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

del Sector Público Nacional

del Sector Público  ProvinGal y Munlcipal

11.  GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

B\enes de Consumo

Servicios

Otros Gastos

RENTAS  DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

AI Sector Privado

Otros

AI  Sec{or Público

Muricipios

m.  RESULTADO  EOONOMICO  (1-!1)

lv.  lNGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS  PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENC¡AS DE CAPITAL

DISMINUCIÓN  DE LA  INVERSION  FINANCIERA

V.  GASTOS DE CAPITAL

INVERS]ON  REAL DIRECTA

Maquinaria y  Equipo

Construcciones

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

503000000       1             lNVERSION  F[NANCIERA

600000000

700000000

800000000

900000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

Vl.  lNGRESOS TOTALES  (l+lv)

Vll.  GASTOS TOTALES (Il+V)

Vlll. GASTOS PRIMARIOS (Vl[-Rentas de la Propiedad)

lx.  RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG.  FIGUR.Wl-Vll)

Xl.  GASTOS  FIGURATIVOS

Xll.  RESULTADO PRIMAR[O Vl-VHl)

Xlll   RESULTADO  FINANCIERO (lx+X-Xl)

XIV.  FUENTES  FINANCIERAS

DISMINUcloN  DE LA INVERSION  FINANCIERA

473.154.781,74

0.00

0,00

0,00

0,00

501.220,450,06

455.713.616,46

111.872.130,73

2.110.957,52

116,782.905,20

224,947.623,01

0,00

0,00

45.506.833,60

45.506.833,60

45.506.833,60

0,00

0,00

~7.122.037,21

0,00

0,00

0,00

0,00

5.610,421,00

5.610.421,00

5.610.421,00

0,00

0,00

0,00

494.098 412,85

506.830.871,06

506.830,871T06

-12.732.458,21

0,00

-12.732.458,21

-12.732.458,21

30,211.748,94

2.554.806,27

Fecha de  lmpresióm      25/10/2110:13:41                  REYNA. LORENAANDREA



PROVINCIA DE TIEF{RA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO ~ INVERSION -FINANCIAMIENTO

Provinc}a de Tiei.ra deí  Fuego,

Antártida e lslas del Atlántico Sur

Repúblíca  Argentina

ORGANISMO:       lnstituto provlncial de Regulación  de Apuestas
ETAPA:      Devengado
MES S  DE 2021
TRIMESTRE 3

En Pesos

CONCEPTO 'MPORTE

1401010000

1402000000

1402040000

1500000000

1501000000

1502000000

1502040000

1503000000

1509000000

1600000000

Disminución de Disponibilidades

ENDEUDAMIENTO PUBLICO  E INCREMENTO DE OTROS  PASIVOS

lncremento de la  Deuda Flotante

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSION  FINANCIERA

AMORTIZACION  DE DEUDAY D]SMINUCION  DE OTROS  PASIVOS

Dismíniicion de la  Deucla Flotarite

GASTOS FIGU RATIVOS PARA APLICACION ES FINANCIERAS

PENDIENTES DE CONCILIACION

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

2,554.806,27

27.656.942,67

27.656.942,67

17.479.290,73

0,00

9,038.074,63

9.038.074,63

0,00

8  441.216,10

0,00

OBSERVACIONES

Número:   1                Usuario:    LAREVNA                               Fecha;    14/09/2109:54
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Província de TierTa del Fuego,

Antártida e lslas del AtláT`tico Sur

República  Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -lNVERSION  -FINANCIAMIENTO

ORGANISMO:       lnstituto  provincial  de  Regulación de Apuestas
ETAPA:      Pagado de Ejercicios Anteriores
MES S  DE 2021
TRIMESTRE 3

•*g\.a#.JFú

100000000

200000000

201000000

201010000

1.  lNGRESOS CORR!ENTES

11.  GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Servlcios

:§i:;§§:§      !           RENTASDELAPROPIEDAD

Otros Gastos

203000000

204000000

204010000

204010800

300000000

PRESTACIONES DE  LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

AI  Sector Pn.vado

Otros

!H.  RESULTADO  ECONOMICO  (l-li)

400000000       1       lv.  lNGFiESOSDECAPITAL

500000000

501000000

501010000

501020000

V.  GASTOS  DE CAPITAL

INVEF{SION  REAL DIRECTA

Maquinaria y  Equipo

Cor\striicciones

:§:§§§§:§    |    v,:\%RS:F::oRSEF;§i;:cEP;E:;+::¡TAL
700000000

800000000

900000000

1 100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1500000000

1502000000

1600000000

VII.  GASTOS TO1-ALES (II+V)

Vl[l. GASTOS  PRIMARIOS Vll-Rentas de la Propiedad)

lx. RESULTADO FINANCIERO  PREVIO A EROG.  FIGUR.Vl-Vll)

Xl.  GASTOS  FIGURATIVOS

Xll.  RESULTADO  PRIMARIO  Vl-Vlll)

Xlll. RESULTADO FINANCIERO (lx+X-Xl)

XIV,  FUENTES FINANCIERAS

XV, APLICAC IONES FINANCI ERAS

AMORTIZACION  DE DEUDA Y  DISMINUCION  DE OTROS  PASIVOS

OTROS CONCEPTOS NO  INFORMADOS

0,00

8.992.001,78

8.651.323,40

4.892.429,20

3.505,687,07

253.207T13

0,00

0,00

340.678,38

340.678,38

340.678,38

-8,992  001,78

0,00

46.072,85

46.072,85

46.072.85

0,00

0.00

0,00

0í00

9.038,074,63

9.038,074,63

-9.038.074,63

0,00

-9.038,074,63

-9.038.074,63

0,00

0,00

0,00

~9.038.074,63



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -lN\/ERSION -FINANCIAMIENTO

Provincia de Tierra del  Fuego,

Antanida e lslas del Atlántico Sur
República  Argemna

ORGANISMO:       lnstituto provincial de Regulación deApuestas
ETAPA:      Pagado
MES S  DE 2021
TRIMESTRE 3

En Pesos

COD CONCEPTO lMPORTE

100000000 1.1NGRESOS CORRIENTES 494,098.412,85

101000000 TRIBUTARIOS 0,00

101020000 De Orígen  Nacional 0,00

101021900 Otros 0,00

102000000 NO TF{l BUTARIOS 20,943.631,11

102010000 Recursos No Tríbutarios 0,00

102020000 Otros No Tributarios 20.943.631,11

103000000

103130000

104000000

105000000

105020000

105030000

200000000

201000000

201010000

201020000

VENTA DE BS, Y SERV. DE LA ADMIN.  PUBLICA/ lNG. OPERACION

Otros

RENTAS DE  LA PROPIEDAD

TRANSFERENC IAS CORRIENTES

del Sector Público Nacional

del Sector Públíco  Provjncial y Municípal

11.  GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bíenes de Consumo

201030000        1                   Servicios

201040000

202000000

203000000

204000000

204010000

204010800

Otros Gastos

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS  CORRI ENTES

AI  Sector Privado

Otros

204020000       1                  ALsectorpúblico

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

500000000

111.  RESULTADO  ECONOMICO  (1-11)

lv   INGRESOS  DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUCIÓN DE  LA  INVERSION  FINANCIERA

V, GASTOS DE CAPITAL

501000000       1             lNVERsloN  REAL DIRECTA

501010000

501020000

502000000

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

Maquinaria y Equipo

Construcciones

TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL

INVERsloN FINANCIERA

Vl.  lNGRESOS TOTALES  O+lv)

VII,  GASTOS TOTALES (H+V)

Vlll.  GASTOS PRIMARIOS Vll-Rentas de la Propiedad)

lx.  RESULTADO  FINANCIERO PREVIO A EROG. FIGUR.Wl-Vll)

Xl.  GASTOS  FIGURATIVOS

Xll. RESULTADO PRIMARIO Vl-Vlll)

XIll. RESULTADO FINANCIERO (lx+X-Xl)

XIV.  FUENTES  FINANCIERAS

473.154.781,74

473,154.781,74

0,00

0,00

0,00

0,00

473.774.402,39

435,952,590,33

97.994.643,36

2,099.483,09

112.232.713,29

223.625.750,59

0,00

0,00

37.821.812,06

37,821.812,06

37.821.812,06

0,00

20.324.010,46

0,00

0,00

0,00

0,00

5.399.526,00

5.399.526,00

5.399.526,00

0,00

0,00

0,00

494.098.412,85

479.173.928,39

479,173.928,39

14.924L484,46

0,00

14,924.484,46

14.924.484,46

Fecha de  lmpresión:      25/10/2110:26;25                 F`EYNA,  LORENAANDREA
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Provincia de tierra del Fuego,

Antártida e lslas del Atlántico Sur

República  Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -lNVERSION -FINANCIAMIENTO

ORGANISMO:       lnstituto  provincial  de  Regulación de APuestas
ETAPA:      Pagado
MES  S  DE 2021
TR[MESTRE 3

En Pesos

`.`.        `:,         ` .....,

CONCEPTO lMPORTE

1401000000

1401010000

1402000000

1500000000

1501000000

1502000000

1503000000

1509000000

1600000000

DISMINUCION  DE  LA  INVERS!ON  FINANCIERA

Disminución de Disponibilidades

ENDEUDAMIENTO  PUBLICO E  INCREMENTO  DE OTROS  PASIVOS

XV. APLICACIONES  FINANCIERAS

INVERSION  FINANCIERA

AMORTIZACION  DE DEUDAY DISMINUCION  DE OTROS  PASIVOS

GASTOS  FIGURATIVOS  PARAAPLICACIONES FINANCIERAS

PENDIENTES DE CONCILIACION

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

2.554.806,27

2.554.806,27

0,00

8`441.216,10

0,00

0,00

0,00

8,441.216,10

9.038.074,63
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``:.'í'
Provlncía do Tleíia del Fu.go.

Anürdda e 1 EIBs dol Aüindco Sur.

R.qbnca An]onüne

cóDIGo DEScmpcIÓN

SíhioDIFIC, PRESUP.          |                                                                              S/ EJECucloN PRESUPUESTARLA

CPJ3GOSAPROBADOS cRÉDrToAPROBA00
COSTO SALARML

AUM®lsM vleENTE VACANTE pE"ANEm TEMPORARIAPER"EWE TEMPORAfiLb` 1       TOTAL

ioooooooooo ENcUADRAmÉNTo  GENERAL 'tt 0.00 24 11D449.467Ji9 1  422.123 06.00.OD.00
10'00000000 ÁUTORIDAOES§UPERIORES 0.00 G.761.aSO,77

'„hlriN`O`OBOOOODq P'as ó®11b§qmbr'o 1 0.00aoo 1

2

2.560.719,164201rlll.61

`o2DooDDODa

G€n'n(®PERSONAL DE OABINETEcoondmor i 000 1

1

0.00oe66688.77OPD

1.422.11.422.1

10213000000103D000D00D CaiegohaACalegDria8PERSOMLD|RECTIVÓOlreclorGenerel

4

Jmü0000 0

1

P

427gAT8294.É87.19D.402.288.75128s25.a47,0®

OIíeclorPERSONALSUPERIOR t.983.103AOao63011.78

0
1040'000000 JeíedooopahÉmenm 0 2.7a2.174.s2 .00

10402000Ó00 iE/OdoDiriüón "1.637`Z6
1040300Ó000'0- JE(E dB GmpopERsonLILADmNlsTRATlvo y TECNICo

e¢ 76 70 10

0.008DJ68.405.09 0OJ'

1050100000010502000000 CEmgdíía 24Co`egoíJa2a

0

e

'0
6JiG1.OGO,9414j28.858.G9

" •=,1,e,,  ,  :  : 26,li7.05i03

0

""" c3l.go/ra21 '3 0 13 5Ót9 9a5.8,!
Cal,gQ''a  '0cal,1,18 19 00 2t *   `   +1   1  .  .  \=

t050goooo«105'9000" Categan.aiGCaleaHai2

00 4 457&Ot5.060,00

t05'500" `>`¢,r`\, 00

000720ó25$71 Jmü

10€«Oao",,v`1+\"v` PERSONAL DE 0BRAS. MAESTRANZAT §ERvicIOSm\Boarialg 12 12

0

0.00OJ]0

1oéiooooooo2ooooaoo" +` , -  ±_ ` 1 .  \  \ENCUADl"lENTOFAf`TICULARESCALAFONPOFESONALUN  VE    SITARJO 00 0,000,00

20W- R1lRPERSONALAO"NISTRA"VOYTECMCOCa`aoohaB

0 0

0,00OJ]0

TOTAL
.00.00

1

087

24

OJm11a449.46rfig

4oooooooooo PERSONALAbscRIFTOALORGAtlBMQ/ENTE 0,W

oBSERVAcioNES

Número:   i                Uüalo;    LAREWA                           FÓcha=   ogmgRi   io-§6

NÓ s® pras`ip\iastan lag vacanieE  de  por5onal por ealaaona EJ 0 Walz02l+ CErgDsapmbados  111  medlamo  Oeereto t\l. a054/i a
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Provlncla de Tierra del  Fuego,

Antártida e  isias del Atlántico Sur
República   Argentina

PF`OVINC¡A DE TiERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACION  PROVINCIAL
ESTADO DE MOVIMIENTO DEL TESORO

10000000000  |   SALDOS  INICIALES

10100000000

10101000000

10102000000

10102010000

10200000000

20000000000
20100000000

20101000000

20102000000

20104000000

20109000000

30000000000

30100000000

30101000000

30200000000
30300000000
30400000000

30402000000

30600000000

30800000000

30801000000

40000000000
40100000000

40101000000

40102000000

40102010000

40200000000
40300000000
50000000000

Fondos Propios

Caja
Bancos

Cuentas a la Vista

Fondos de Terceros
lNGRESOS

Fondos  Propios

Tributaríos

No Tributarios

Venta de Bs y Servlcios

DifeT.encia de Cambío Positiva (Mon.  Extranjera)

EGRESOS

Gastos en Personal

Remiineraciones

Bíenes y Servicios

Bienes de Uso

Transferencías

Otros

Otros Egresos

Díferi dos Presupuestaríamente

Fondos Permanentes
SALDOS FINALES

Fondos  Propios

Caja
Bancos

Cuentas a la Vista

Fondos de Terceros

Pendiente/Sin determlnar

DIFERENCIAS

15.962.165,57

15,962.165,57

200.000,00

15.762.165,57

15.762.165,57

0,00
494.098,412,85

494.098.412,85

0,00

20.941, 753,39

473.154.781,74

1.877t72

488.212,003,02
102.887.072,56

102.887.072,56

117.837.883,45

5.445.598,85

38,162.490,44

38.162.490,44

223,878,957,72
0,00
0,00

21.848.575,40

13.407.359,30

200.000,00

13,207,359,30

13,207.359]30

0,00

8.441.216,10

0,00

OBSERVACIONES

Número;    1                Usuario;    LAREyNA                            Fecha:    06/07/2114:28

Los valore§  Ínfomados en SALDOS FINALES son los correspondientes a los monlos de extracto bancario (según planilla n° 5) .



Provincia de Tierra del  Fuego,

Antariicia e lslas del Atlántico Siir
República   Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACION  PROVINCIAL
SITUACION  DEL TESORO

MES S  DE 2021
UNIDAD  ORGANIZATIVA:       lnstituto provincial de  Regulación deApuestas

En Pesos

cÓDIGO CONCEPTO [MPORTE

10000000000 |  VALORES ACTIVOS

10100000000

10200000000

Caja
Bancos

10201000000  |              Libre  Disponibilidad

10300000000
10400000000

10401000000

20000000000

20100000000

20101000000

20200000000

20400000000
20700000000
21200000000

21400000000

30000000000

l nversíones Financíeras

Créditos

Tesorería General  de la  Provincia

VALORES PASIVOS

Personal

Remuneraciones a Pagar
Proveedores
Beneficiarios de la Seg.  Social

lnstituto Prov. Seguridad Socíal

Obligaciones de Ejercicios Anteriores

Otros

DIFERENCIA (1-2)

13.407.359,30

200.000,00

13,207,359,30

13.207.359,30

0,00

0,00

0,00

36.329.659,61

18.877.487]37

13.877.487,37

4772.561+34

0,00

0,00

8672,716,94

9.006.893,96
-22,922 300,31

Fecha de lmpresión:      25/10/21     10:40:30 Página    1
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION -FINANCIAMIENTO

Provincia de Tierra del  Fuegc),

Antáriida e lslas clel Atlántico Sur

Repúblíca   Argentjna

ORGANISMO:       lnstituto provincial de Regulación de Apuestas
ETAPA:      Crédito vigente
MES 7  DE 2021
TRIMESTRE 3

En Pesos

COD CONCEPTO lMPORTE

100000000 1,  lNGRESOS CORRIENTES 702 278.188,14

101000000 TRIBUTARIOS 0,00

101010000 De origen  Provincial 0,00

101010100 l ngresos Brutos o,oo            `

101020000 De Origen Nacional 0,00

101021900 Otros 0,00

101030000 Afectados a Obras  Públicas 0,00

101040000 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00

102000000 NO TRIBUTARIOS 129.278,188,14

1020toooo Recursos No Tributarios 0,00

102010100

102012500

102020000

103000000

103130000

104000000

105000000

105020000

105030000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

201040000

202000000

203000000

204000000

204010000

204020000

204020100

204020400

300000000

400000000

401000000

402000000

402020000

402020100

402040000

403000000

403020000

403030000

403030100

403030200

Tasas Retributivas de Sericios

Regal ías Hidrocarbiiríferas

Olros No Tributarios

VENTA DE BS. Y SERV   DE LAADMIN.  PUBLICA/ lNG. OPERACION

Otros

RENTAS  DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

del Sector Público Nacíonal

del Sector Público  Provincial y Municipal

11.  GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consiimo

Servicios

Otros Gastos

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

AI Sector Privado

A! Sector Públíco

Municipios

Otros

111.  RESULTADO  ECONOMICO  (1-11)

lv.  lNGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS  PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL

del Sector Público Nacional

de la Adm.  CentraL Nacional

del Sector Extemo

DISM!NUCIÓN DE LA INVERSION  FINANCIERA

Recupero de Prestamos de Corto Plazo

Recupero de Prestamos de Largo Plazo

de¡ Sector Privado

del Sector Publíco Nacional

0,00

0,00

129.278.188,14

573,000.000.00

573.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

676.108.348,14

580.858.348.14

144.587,552,00

2,445.692,14

170.425104,00

263.400.000,00

0,00

0,00

95.250-000,00

0,00

95.250.000,00

0,00

95,250.000,00

26.169.840í00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Fecha de  lmpresión:      25/10/2109:32:52 REYNA, LORENA AN DREA
\

ápiíáfd::#a

Págína    1
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PÍovincia de Tiem del  Fuego.

Antártida e lslas del Atlántico Sur

República   Argentina

PROVINC!A DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -lNVERSION -FINANCIAMIENTO

ORGANISMO:       lnst'ituto  provincial de  Regulación de Apuestas
ETAPA:      Crédito vigente
MES 7  DE 2021
TRIMESTRE 3

En Pesos

COD CONCEPTO 'MPORTE

403030400 del Sector Publico Murilcipal 0,00

500000000 V  GASTOS DE CAPITAL 16.508.200,00

501000000 lNVERSION  REAL DIRECTA 16.508.200,00

501010000 Maquinaria y Equipo 16.508.200,00

501020000 Construcciones 0,00

TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL

502010000       ¡                  AI  sector privado

502010200

502020000

502020100

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1100000000

1101000000

a Empresas

AI Sector Público

Miiniciplos

lNVERSION FINANCIERA

V|.  lNGRESOS TOTALES (l+lv)

Vll.  GASTOS TOTALES (ll+V

Vl]L  GASTOS PRIMARIOS Wll-Rentas de la  Propiedad)

lx.  RESULTADO  FINANCIERO PREVIO A EROG.  FIGUR,Vl-Vll)

Xl.  GASTOS  FIGURATIVOS

Gastos Figuratívos de la Adm.  Prov. p/ transacc.iones corrientes

1102000000       |            Gastos Figurativos de la Adm.  Prov,p/ transacciones de capital

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1402000000

1500000000

1501000000

1502000000

Xll.  F{ESULTADO  PRIMARlo  (Vl-Vlll)

Xlll, RESULTADO  FINANCIERO (¡X+X-X!)

XIV.  FUENTES  FINANC[ERAS

DISMINUCION DE LA iNVERsloN FiNANCIERA

ENDEUDAMIENTO PUBLICO  E INCREMENTO DE OTROS  PASIVOS

XV. APLICACIONES  FINANCIERAS

INVERSION  FINANCIERA

AMORTIZACION  DE DEUDA Y DISM!NUCION  DE OTROS  PASIVOS

1503000000       1             GASTOS  FIGUF{ATIVOS  PARA APLICACIONES FINANCIERAS

1503020000

1600000000

Contribuciones a  lnst]tuciones Descentralizadas

OTROS  OONCEPTOS  NO INFORMADOS

Fechadelmpresion       25/10/210932:52                REYNA,LOREN4AAND|m Págína   2
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Provincia de TlerTa del  Fuego,

Antártida e lslas del Atlántico Sur

República  Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -lNVERSION -FINANCIAMIENTO

ORGANISMO:       lnstituto  provincial  de Regulación deApuestas
ETAPA.,      Devengado
MES 7  DE 2021
TRIMESTRE 3

En Pesos

COD CONCEPTO lMPORTE

1                ,00000000 1,  lNGRESOS CORRIENTES 416.965.438,64

101000000 TRIBUTARIOS 0,00

102000000 NO TF`lBUTARIOS 20,843.824,58

102010000 Recursos No Tributarios 0,00

102020000 Otros No Tributarios 20.843.824,58

103000000 VENTA DE  BS. Y SERV.  DE LA ADMIN.  PUBLICA/ lNG.  OPERACION 396.121.614,06

103130000 Otros 396.121.614,06

104000000

105000000

RENTAS  DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

105020000       1                  del sectorpúblico Nacionai

105030000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

201040000

del Sector Público  Provinclal y Municipal

11.  GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bíenes de Consiimo

Servlcios

Otros Gastos

202000000       1            RENTAS DE LAPROPIEDAD

203000000

204000000

204010000

204010800

204020000

204020100

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

500000000

501000000

PF{ESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

A! Sector Privado

Otros

AI  Sector Público

Muricipios

111.  RESULTADO  ECONOMICO  (1-11)

lv.1NGRESOS  DE CAPITAL

RECURSOS  PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL

DISMINUCIÓN  DE LA INVERSION FINANCIERA

V.  GASTOS  DE CAPITAL

INVERS!ON  REAL DIRECTA

501010000       |                  Maquinariay Equípo

501020000

502000000

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

Construcciones

TRANSFERENCIAS  DE CAP[TAL

I NVERS[ON FI NANCI ERA

VI.  lNGRESOS TOTALES (l+lv)

VII,  GASTOS TOTALES  (II+V)

Vlll.  GASTOS PRIMARIOS (Vll-Rentas de la Propiedad)

lx.  RESULTADO  FINANCIERO PREVIO A EROG.  FIGUR.V¡-Vll)

Xl.  GASTOS  FIGURATIVOS

XH,  RESULTADO PRIMARIO  Wl-VllI)

Xlll`  RESULTADO FINANCIERO  (lx+X-X1)

XIV.  FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCION  DE  LA  INVERSION  FINANCIERA

0,00

0,00

0,00

0.00

425.739.953,83

387.798.054,48

97.994.643,36

1.290.871,34

99.776.351,85

188.736,187,93

0,00

0,00

37.941.899,35

37,941,899,35

37.941.899,35

0,00

0,00

-8.774.515,19

0,00

0,00

0,00

0,00

2,982,421,00

2.982.421,00

2.982.421,00

0,00

0.00

0,00

416.965.438,64

428+722.374,83

428.722.374,83

-11.756 936,19

0,00

-11.756.936,19

_t í r756.936, í 9

29.236.226,92

2,582.934,97

Fecha de  lmpresión:      25/10/2109;38:08 RENAANDREA
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMAAHORRO -lNVERSION -FINANCIAMIENTO

Provincia de Tierra del  Fuegc>,

Antamda e lslas del Atlántico Sur
República   Argentina

ORGANISMO:       lnstituto provincial de Regulación de Apuestas
ETAPA:      Devengado
MES 7  DE 2021
TRIMESTRE 3

n Pesos

COD CONCEPTO lMPORTE

1401010000 Disminución de DÍsponibilidades 2.582.934,97

1402000000 ENDEUDAMIENTO  PUBLICO E INCREMENTO  DE OTROS PASIVOS 26,653.291,95

1402040000 ]ncremento de la  Deuda  Flotante 26.653.291,95

1500000000 XV. APLICA0loNES FINANCIERAS 17.479 290,73

1501000000

1502000000

1502040000

1503000000

1509000000

1600000000

1NVERS¡ON  FINANCIERA

AMORTIZACION  DE DEUDA Y  DISMINUCION  DE OTROS  PASIVOS

Disminucion de la  Deuda Flotante

GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACHONES FINANC¡ ERAS

PENDIENTES DE CONCILIACION

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

0,00

9.038.074,63

9.038L074,63

0,00

8,441,216,10

0,00

OBSERVACIONES

Número:   i                Usuario:    LAREYNA                               Fecha:    06/07/2113:49



-§j-#,B

Provincia de Tierra del  Fuego,

Aritártída e lslas dei A(lántico Sur
Repúblíca  Argentjna

PROVINCIA DE"ERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO , lNVERSION  -FINANCIAMIENTO

ORGANISMO:       lnstituto provincial de Regulación de Apuestas
ETAPA:      Pagado de Ejercicios Anteriores
MES 7  DE 2021
TRIMESTRE 3

En  Pesos

COD CONCEPTO lMPORTE

100000000 1.  lNGRESOS CORRIENTES 0,00

200000000 11   GASTOS CORRIENTES 8.992.001,78

201000000

201010000

201030000

201040000

202000000

203000000

204000000

204010000

204010800

300000000

400000000

500000000

501000000

501010000

501020000

GASTOS  DE CONSUMO

Personal

Servicios

Otros Gastos

RENTAS DE LA PROpiEDAD

PRESTACIONES DE  LASEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENC!AS CORRI ENTES

AI  Sector Privado

Otros

111.  RESULTADO  ECONOMICO  (1-11)

lv.  lNGRESOS  DE CAPITAL

V.  GASTOS  DE CAPITAL

INVERSION  REAL DIRECTA

Maqiiinaria y  Equípo

Construcciones

502000000       1            TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1100000000

1200000000

lNVERsioN  FINANCIEFiA

Vl.  lNGRESOS TOTALES  (l+lv)

Vll. GASTOS TOTALES  (!l+V)

Vlll.  GASTOS PRIMARIOS (Vll-Rentas de la  Propiedad)

lx`  RESULl-ADO  FINANCIERO PREVIO A EROG,  FIGUR.Vl-Vll)

Xl.  GASTOS F!GURATIVOS

Xll   RESULTADO  PRIMARIO Vl-VllI)

::::::::::    1    %:J.. :::#=ASDF?NF;%}E°:::O (lx+X"
1500000000

1502000000

1600000000

XV. APLICAC¡ON ES  FI NANCIERAS

AMORTIZACION DE DEUDA Y DISMINUCION  DE OTROS PASIVOS

0TROS CONCEPTOS  NO INFORMADOS

8.651.323,40

4.892,429,20

3.505.687,07

253.207,13

0,00

0,00

340.678,38

340.678,38

340.678,38

~8.992.001,78

0,00

46.072,85

46,072,85

46.072,85

0,00

0,00

0,00

0,00

9.038.074,63

9.038 074,63
-9.038.074,63

0.00

-9,038,074,63

-9.038.074,63

0,00

0,00

0,00

-9,038.074,63

Fechadeimpresión       25/10/2109:40:39                 REYNA,LORENAf Página    1



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION  -FINANCIAMIENTO

Provincía de Tierra del  Fuego,

Antártida e lslas del Atlánticct Sur
República  Argentha

ORGANISMO:       Instituto provincial de Regulación de Apuestas
ETAPA:      Pagado
MES 7  DE 2021
TRIMESTRE 3

En Pesos

COD CONCEPTO lMPORTE

í;:§¡:§r'::':T;íB:U:j:;:OR:ENTES

De Origen  Nacional

Otros

Recursos No Tributarios

Otros No Tributarios

103000000

103130000

104000000

105000000

105020000

105030000

105030100

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

201040000

202000000

202010000

203000000

204000000

VENTA DE BS. Y SERV.  DE LA ADM!N.  PUBLICA/ lNG.  OPERACION

Otros

RENTAS  DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

del  Sector Público Nacional

del Sector Público Provincíal y Municipal

del Sector Público  Provinclal

11, GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consimo

Servicios

Otros Gastos

RENTAS DE LA PROPIEDAD

lntereses y Gastos de la Deuda

PF{ESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TF{ANSFERENCIAS CORRIENTES

í§í§ii!§§     Í            ::J;U::;í::':::::y:Penslones
300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

500000000

501000000

501010000

501020000

502000000

503000000

111.  RESULTADO  ECONOMICO  (1~11)

lv.  lNGRESOS  DE CAPITAL

RECURSOS PRC)PIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL

DISMINUCIÓN  DE  LA INVERSION  FINANCIERA

V,  GASTOS DE CAPITAL

INVERSION  REAL DIRECTA

Maquínaria y  Equipo

Construcclones

TRANSFEFiENCIAS  DE CAPITAL

INVERSION  FINANCIERA

600000000       |       Vl.  lNGRESOS TOTALES (l+lv)

700000000

800000000

900000000

1100000000

VII, GASTOS TOTALES (ll+V)

Vlll.  GASTOS PRIMARIOS (Vll-Rentas de la  Propiedad)

lx.  F{ESULTADO  FINANCLERO PREVIO A EROG.  FIGUR.Wl-Vll)

Xl,  GASTOS FIGURATIVOS

416.965.438,64

0,00

0,00

0,00

20.845,563,21

0,00

20 845.563,21

396.119.875,43

396.119.875,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

399,086.661,88

367.679.257,70

84.222.812,67

1.290.871,34

95.175.521,28

186.990.052]41

0,00

0,00

0,00

31,407,404,18

31,407.404,18

0,00

31.407.404,18

0,00

17.878 776,76

0,00

0,00

0,00

0,00

2.982.421,00

2.982 421,00

2 982.421,00

0,00

0,00

0,00

416,965,438,64

402.069.082,88

402.069.082,88

14.896.355,76

0,00

Fecha de lmpresión:      25/10/2109:46:31                  REYNA, NAANDREA Página    1



PROV!NCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -lNVERSION - FINANCIAMIENTO

Provincía de Tierra del  Fuego,

Amár{ída e lslas del Atlánb.co Sur

República   Argeritina

ORGANISMO:       lnstituto  provincial  de  Regulación de Apuestas
ETAPA:      Pagado
MES  7  DE 2021
TRIMESTRE 3

En  Pesos

COD CONCEPTO IMPORTE

¡}§§§§§§§§    ,Í    ;;;::E:S::::i;A:D;:;Fi:i:Ei:;::°:-}ji)XF-;|;NciERA
1401010000

1401040000

1402000000

1500000000

1501000000

1501010000

1501050000

1502000000

1502050000

1503000000

1509000000

1600000000

Disminución de Disponibilidades

Disminuciór\ de Otros AcWos Financieros

ENDEUDAMIENTO PUBLICO  E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

XV. APLICACIONES  FINANCIERAS

INVERsloN  FINANCIERA

lncremento de Disponibilídades

incremento de Otros Actlvos Financ.ieros

AMORTIZACION DE DEUDA Y DISMINUCION  DE OTROS  PASIVOS

Disminución de Otros Pasivos

GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES F\NANCIERAS

PENDIENTES DE CONCILIACION

OTROS  CONCEPTOS  NO INFORMADOS

14.896.355,76

14.896,355,76

2.582.934,97

2.582.934,97

2,582 934,97

0,00

0,00

8.441.216,10

0,00

0.00

0,00

8.441.216,10

8.441.216,10

0,00

0,00

9.038.074,63

Fecha de  lmpresión:      25/10/2109:46:31 REYNA,  LORENA ANDFiEA
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`1:;±`,
provlncTa demería dd  Fueao,

Antáíodo o lslas d€l Ad6ndco Sur.
Repúbllc®Agénllna.

cÓD160 DESCRipcióN

S'LEYPR E§UP,Apf(OBADA S/ MODIFIC` PRESUP.           i                                                                                    S/EJEOUCIÓN pfiESUF UESTAÑA

\-,*)\\J cRÉDrío
COSTO SALARLAL

mTIDAD OcUPAOA
APR0BAOC6 APROBADO Auml§M "GENTE PE"ANENTE TEMPORARIA 1       TcrrAL i   VACANTE PEsmANENTE TEMPORAfllA

10aoo«a"101000"0 ENCUAORMIENTO CENERALAlrroRlcMDEssUpERloREs

0

'„
. 1

* ~ '  ` _\ _ , 'sgl5.o31,m 1226P10f90,00OP0,000.000.000.000.000.00a.m0,000.000.000.000,000.000.000.000.000.000.ODD.000,000.000,000.000.000.00``3,'0.000.001226.910.69

1olo4aoo"101060000001011000000 PIBsldanlaSecnlffi _`  _ ),,  ri\ \`\3675A66,55

1®="í\*í*"102t2000000
PERSONALOEGABINETE

t 0„7Á92,525,54

1o213oom Cbiegada A
Om3Ji99.05S#

1021400000010- Coleria  BFERSONAL0lRECTWO 4 1 4.193.472,29i.070A36ü

1030toooooo1030¢00"10400000000
Diréc(brPERSCüJALSUPERioR Ó0 D

2a03§,.49lhgo.®T9al2Jü3.612.49

10401oooooo1040200000010403D0000D \eni de Déparh"J€/odeDMEh5nJefedeG"o

00 0 0

`1\   "'\\2056SO.47

10500000000

.pERsoNAIADM I N l s T RArl vo y T EC N l c o

8ó 88 7S

0 OP7a346.1262o

1050looD000 ``-`*-   1 0 §,73J,i33É9
10S02000000 catm`823 15

00

0 10 0 12  82 ` A80rl0
llu\-"105040 C.legoda 22co'21 0 23 23 z2 630.al o.17

0000010506000000105070D000D \*~caiegoria 19`_1s>h\, 1310 1a'9

21

JI Bqo 98Z.11z,.924r28035

10509000000 caiigoria  16
4 A 007.423PP0.00

\ \\ . \ ', \ , + +r\ ' Cilagolol2 0,00
'M\-10600000000 CatagodaloFEJ]S0iJ"DE 0BRAS.  MPJ:STRANZA Y §ERWCIOS §t2

'2

e ,S`  1,1 *0,00

1060100000010610000DDO caiegona t9,`",.*\±\= 0,001)100 0.ao0,0

2000D000000:'1"lul\\ EJJCUADR"lENTOPARTICULARESCAIAFONPROFESIONALUNIVERSITARI 0 1)100 0 0 0.00

20W3000000>"-,`11.1,1 FERSONALADMJN13TRATIVOYTECNICOCa\`8

0.00q)00,000,00

`

0.000.00

3DD00000000 TC)TAL „' t\t
025 0.009G.767`7a2.67

OBSERVACIONES

Númoroi    i                 USuóriD:    LAREVNA                              Fecha:   i2mE/2i  i i.ti

No Ba prosupuesbn Tas VacBnli=. dó Parsonal porca|€9oriaal  31m7n021, Cd/go5 dnrabados 11 t  mBdlai`to Dec]Blo N. 3054/to.



Provincia de Tierra del  Fuego,

Antártida e lslas del Auánticx] Sur
República  Argenüna

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACION  PROVINCIAL
ESTADO DE MOVIMIENTO  DEL TESORO

MES 7 DE 2021
UNIDAD ORGANIZATIVA:       lnstituto  provincial de Regu[ación de Apuestas

En  Pesos

cÓDIGO CONCEPTO IMPORTE

100000000001   SALDOS  INICIALES

10100000000

10101000000

10102000000

10102010000

10200000000

20000000000

20100000000

20101000000

20102000000

201040C)0000

20109000000

30000000000

30100000000

30101000000

30200000000

30300000000

30400000000

30402000000
30600000000

30800000000

30801000000

40000000000

40100000000

40101000000

40102000000

Fondos Propios

Caja
Bancos

Cuentas a la Vista

Fondos de Terceros
lNGRESOS

Fondos Propios

Tributarios

No Tributaríos

Venta de Bs y Servicios

Diferencia de Cambio  Positíva  (Mon.  Extranjera)

EGRESOS
Gastos en Personal

Remuneracíones
Bíenes y Servioios

Bíenes de  Uso

Transferencias

Otros

Otros Egresos

Díferidos Presup uestariamente

Fondos Permanentes
SALDOS  FINALES

Fondos Propic)s

Caja
Bancos

401020100001                   Cuentas a la vísta

40200000000

40300000000

50000000000

Fondos de Terceros
Pendiente/Si n  determ inar

DIFERENCIAS

15.962.165,57

15.962.165,57

200.000,00

15,762.165,57

15.762,165,57

0.00

416.965.438,64

416.965.438,64

0,00

20.843.824,58

396.119.875,43

1  738,63

411.107.157,51

89.115 241,87

89.115.241,87

99.972 079,69

3,028,493,85
31.748.082,56

31.748.082,56

187.243.259,54

0,00

0,00
21.820.446,70

13.379.230,60

200.000,00

13,179.230,60

13.179.230,60

0,00
8 441.216,10

0.00

OBSERVACÍONES

Número:   |                Usuario:    LAREYNA                           Fecha:   06/07/2114.28

Los valores infomados en SALDOS FINALES son los correspondíentes a  los montos de extracto bancario (según planilla nD 5)  .

Página    1



Provincla de T}érra del  Fuego,

An(ártida e \slas del Atlántico Sur
República  Argentha

PROVINC!A DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACION  PROVINCIAL
SITUACION  DEL TESORO

MES 7 DE 2021
UNIDAD ORGANIZATIVA       lnstituto provincial de Regulación deApuestas

En  Pesos

cÓDIGO CONCEPTO 'MPORTE

10000000000 VALORES ACTIVÓS 13.379,230,60

10100000000

10200000000

10201000000

10300000000

1040000000C)

10401000000

20000000000

201000C)0000

20101000000

20200000000
20400000000
20700000000

Caja
Bancos

Libre  Dlsponibilidad

l nversíones  Fínancíeras

Créditos

Tesorería General de la Provincia

VALORES PASIVOS

Personal

Remuneraciones a Pagar

Proveedores
Beneficiarios de la Seg.  Social

lnsti{uto Prov   Seguridad Socíal

21200000000 |        Obligaciones de Ejercic.ios Anteriores

21400000000

30000000000

Otros
DIFERENCIA (1-2)

200.000,00

13.179,230,60

13.179.230,60

0,00

0,00

0,00

35.326.008,89

13,771830,69

13.771.830,69

4.600.830,57

0,00

0,00

8.672.716,94

8,280.630,69
~21,946.778,29

Página    1
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